Tun KOHBenepa
Mpon3BoanTenbHOCTb, T/4

Tvin uenun

CkopocTb aBu>XeHus uenu, m/c

Llar uenun, mm

Pasmepbl BHYyTPEeHHEro ceyeHust Kopooa,
MM

Hanpsi>xeHue anekTpunyeckon cetu, B

YcTaHOBNeHHass MOLWHOCTb
aneKrtpoasurartens, kBt

MpuBop KOHBeWepa

OpobneHue 3epHa, %

FabGapuTHble pa3mepbl, M

Macca, T

IMpUHa

BbiCOTa

KC
KCn

KC
KCn

KOHBEUWEPbI CKPEEKOBbIE

KC-20/ KC-40/ KC-60/ KC-80/ KC-100/ KC-120/ KC-150/ KC-175/ KC-200/
KCM-20 KCMn-40 KCnM-60 KCI-80 KCM-100 KCM-120 KCM-150 KCMN-175 KCIM-200
CTaumoHapHbI, LLEMHOW C NOrpy>XeHHbIMU CKpebkamMm, CNIOLWHOrO FrOPU30HTaIbHOIO NN HAKNIOHHOMO BOJSTIOYEHWS, PEBEPCUBHbIN
20 40 60 80 100 120 150 175 200
TaroBas, nnacTuH4YaTas, BTy/I04Hasi, Hepa3bopHas, C OTOrHYTbIMU UM NPUBAPEHHbLIMU CKpebkamum
0,4-0,6
100 100 100 100 100 100 160 160 160
200 200 200 250 330 330 400 400 400
330 330 430 430 430 430 560 560 560
380

2,2-5,5 2,2-5,5 2,2-11 2,2-11 2,2-15 2,2-15 3-30 3-30 4-30
2,2-5,5 2,2-5,5 3-7-05 4-11 4-11 5,5-15 7,5-15 7,5-22 11-22
MoTop-peayKTop HacagHbIN
0,1

5,6-50,6x0,68x0,4
5,6-20,6x0,74x0,48

5,7-50,7x0,74x0,5
5,7-50,7x0,79x0,6

5,8-50,8x0,82x0,5
5,8-20,8x0,87x0,64

6-51x0,98x0,63
6-21x1,11x0,83

6-21x1x0,5 6-21x1x0,5

0,7 0,7 0,9 0,9 1,1 1,1 1,3

6,1-31,1x1,2x 6,1-31,1x1,2x 6,3-31,3x1,6x 6,3-31,3x1,6x 6,5-51,5x1,9x 6,5-51,5x1,9x 6,8-51,8x2,2x



